
Fast Cargo Service S.A

Fast Cargo Service S.A.

3101017411

De Formularios Standard 75 m al este, edificio beige 

con azul

22470400

contabilidad@aeromar.co.cr

FACTURA ELECTRONICA

00100001010000025432

Informacion del Cliente

RFS LOGISTICA INTEGRADA SA

3101654879

CXP@RFSLOGISTICA.COM

HEREDIA, FLORES, LLORENTE, 200 OESTE Y 25 SUR DE LA IGLESIA DE 

LLORENTE DE FLORES

Fecha Emision

Condicion Venta

Plazo

Moneda

Tipo Cambio

Factura interna:

30 dias

CREDITO

 508.67

10025432

USD

DescuentoTotalPrecioCantidadCodigo Detalle

Referencia 3336

02/05/2025

AWA Cargos de Agencia Exento  1.00 $120.00 $120.00 $0.00 E

230 Flete Aereo Copa  1.00 $245.00 $245.00 $0.00 E

DGAC DGAC.  1.00 $1.00 $1.00 $0.00 E

FEE Terminal FEE.  1.00 $25.00 $25.00 $0.00 E

MY Fuel  1.00 $10.00 $10.00 $0.00 E

SCC Security CM Cost  1.00 $5.00 $5.00 $0.00 E

PTY Aeropuerto destino PTY  27.00 $0.03 $0.68 $0.00 E

Clave Numerica

GA: 230-64528225 GM: 230-64528225 GP: 230-64528225 GH: 230-64528225

Banco Moneda Cuenta Corriente Cuenta Cliente IBAN

BCR COLONES 001-0027644-8 15201001002764483 CR02015201001002764483

BCR DOLARES 001-0071073-3 15201001007107330 CR31015201001007107330

BNCR COLONES 100-01-000-132860-8 15100010011328607 CR18015100010011328607

BNCR DOLARES 100-02-000-617318-1 15100010026173180 CR62015100010026173180

50602052500310101741100100001010000025432102052025 Total Gravado

Total Exento

Total Venta

Total Descuento

Total Venta Neta

Total Impuesto

Total Comprobante

$0.00

$406.68

$406.68

$0.00

$406.68

$0.00

$406.68

CUATROCIENTOS SEIS Y 68 / 100 DOLARES
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